
DODATEK Č. 2

Smlouvy 0 dilo evidované pod č. 117

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

a V souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha -— Dubeč

Zhotovitel:

Sídlo: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 — Dubeč

zastoupena: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČ: 00240184

DIČ: CZ00240184

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú. 0503252998/6000

Starstav s.r.o.

Sídlo: Netlucká 25, 107 00 Praha lO-Dubeč

zastoupena: Václavem Liscem, jednatelem

1C: 63074419

DIČ: CZ63074419

zapsaný v OR vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 36132

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 284517369/0800

[. Preambule

1. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen V návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Nástavba

4. tříd ZS Dubeč a rozšíření jídelny“ vyhlášenou objednavatelem.

2. Dne 21.1.2020 uzavřely smluvní strany V souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník) a V souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., 0 veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.

SOD 117 (dále též „Smlouva“).

3. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavebního díla „Nástavba 4. tříd ZŠ Dubeč a

rozšíření jídelny“_, které se týká nástavby na stávající budovu ZŠ a rozšíření prostor

jídelny a další související vnitřní úpravy a dovybavení školy, tak aby vše vyhovovalo

navýšení kapacity žáků školy.



II. Předmět dodatku

Tento dodatek mění závazek ze Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. l> tímto způsobem:

Předmět smlouvy článek II., odst. 2.1 se mění o vícepráce a měněpráce a změnu dodávek

blíže specifikované ve změnovém listě č. 3, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Článek V. Cena za plnění a platební podmínky, v souvislosti se změnou ocenění díla dle

tohoto dodatku, se upravuje o částku l,l40.407,32 Kč bez DPH, tj. 1,379.892,86 s DPH ve

výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Celková cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. l a č. 2:

Původní cena dle Smlouvy: 33,889.038 Kč bez DPH

Cena ve znění Dodatku č. 1: 34,585.083,31 Kč bez DPH

Cena ve znění Dodatku č. 2: 35,725.490,63 Kč bez DPH

Celková cena díla včetně DPH: 43,227.843,66 Kč vč. DPH

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. SOD l 17 ze dne 21.1.2020.

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají

beze změny v platnosti a jsou závazná i pro tento dodatek.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní

strana obdrží dva Stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SOD 117 před jeho

podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené

podpisy.

V Praze dne Í/ 6‘3 ýóžď'f V Praze dne f/ J’— ”4572-13/

  


